

Warszawa, 23 maja 2011 r.

OUTCOM Sp. z o.o.
ul. Górnośląska 4a/41, 00-444 Warszawa
tel. 0-22 891-09-25, fax 0-22 891-09-26
NIP 701-006-42-93, Regon 140943492**Maculewicz Consulting Sp. z o.o.**
ul. Kraszewskiego 48/5
05-800 Pruszków

REFERENCJA

Widząc konieczność dalszego rozwoju firma Outcom Sp. z o.o. postanowiła skorzystać z szansy, jaką stwarzają środki unijne. Planując nową inwestycję zdecydowaliśmy się powierzyć prace nad opracowaniem wniosku o dofinansowanie profesjonalnej firmie doradczej specjalizującej się pozyskiwaniu dotacji dla przedsiębiorców. Oczekiwaliśmy fachowej pomocy w opracowaniu kompletnej dokumentacji do **działania 8.2 Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka „Wspieranie wdrażania elektronicznego biznesu typu B2B”**. Zależało nam również na tym, by powierzyć projekt komuś, kto zapewni nam kompleksową obsługę również na etapie rozliczania projektu.

Pośród wielu funkcjonujących na rynku firm wybraliśmy zlokalizowaną w Pruszkowie firmę MACULEWICZ CONSULTING, która przekonała nas atrakcyjną ofertą, uwzględniającą pomoc na każdym etapie realizacji projektu. Nie bez znaczenia były oczywiście referencje, jakie firmie MACULEWICZ CONSULTING wystawili zadowoleni ze współpracy przedsiębiorcy, którzy za jej pośrednictwem otrzymali dofinansowanie.

Dzięki dobrze zaplanowanej przez zespół specjalistów MACULEWICZ CONSULTING pracy w oparciu o przyjęty harmonogram wniosek zatytułowany „*Wdrożenie elektronicznego biznesu typu B2B prowadzącego do realizacji procesów biznesowych w formie elektronicznej Outcom - Partnerzy*” został przygotowany rzetelnie i złożony w terminie. Dowodem tego jest pozyskane dofinansowanie w kwocie 1.351.702,50 PLN. Dzięki przyznanej dotacji zyskamy nie tylko my, ale i nasi kontrahenci, ponieważ pozyskane wsparcie pozwoli nam usprawnić współpracę z naszymi partnerami biznesowymi.

Dziękując za zaangażowanie zespołu odpowiedzialnego za prace projektowe ze strony MACULEWICZ CONSULTING życzę Państwu sukcesów i mam nadzieję na dalsze wspólnie realizowane projekty. Wszystkim przedsiębiorcom polecam firmę MACULEWICZ CONSULTING jako godnego partnera w interesach.

Z wyrazami szacunku


W-ce Prezes Zarządu
Dawid Parys